Федеральное государственное бюджетное учреждение науки
Центральный сибирский ботанический сад Сибирского отделения

Российской академии наук
(ЦСБС СО РАН)

ВЫПИСКА
из протокола № 1 от 09 ноября 2017 г.

заседания квалификационной комиссии

1. Слушали: Рассмотрение документов Байкова Константина Станиславовича,
представленных для участия в конкурсе на замещение вакантной должности старшего
научного сотрудника лаборатории систематики и флорогенетики.

Решение квалификационной комиссии: Байков Константин Станиславович
допускается к участию в конкурсе на замещение вакантной должности сташего научного
сотрудника лаборатории систематики и флорогенетики.

Председатель квалификационной комисси0 _ ^ ^ ^ ^ ^ Х З ю .В .  Науменко

Секретарь конкурсной комиссии И.Г. Воробьева

2. Слушали: Рассмотрение документов Воробьевой Ирины Геннадьевны,
представленных для участия в конкурсе на замещение вакантной должности ведущего
научного сотрудника лаборатории дендрологии.

Решение квалификационной комиссии: Воробьева Ирина Геннадьевна
допускается к участию в конкурсе на замещение вакантной должности ведущего научного
сотрудника лаборатории дендрологии.

Председатель квалификационной комисс Науменко

Федеральное государственное бюджетное учреждение науки
Центральный сибирский ботанический сад Сибирского отделения

Российской академии наук
(ЦСБС СО РАН)

ВЫПИСКА
из протокола № 1 от 09 ноября 2017 г.

заседания квалификационной комиссии

И.Г. ВоробьеваСекретарь конкурсной комиссии

Федеральное государственное бюджетное учреждение науки
Центральный сибирский ботанический сад Сибирского отделения

Российской академии наук
(ЦСБС СО РАН)

ВЫПИСКА
из протокола № 1 от 09 ноября 2017 г.

заседания квалификационной комиссии

3. Слушали: Рассмотрение документов Зуева Василия Викторовича,
представленных для участия в конкурсе на замещение вакантной должности ведущего
научного сотрудника лаборатории систематики и флорогенетики.

Решение квалификационной комиссии: Зуев Василий Викторович допускается к
участию в конкурсе на замещение вакантной должности ведущего научного сотрудника
лаборатории систематики и флорогенетики.

Председатель квалификационной комисс .В. Науменко

4. Слушали: Рассмотрение документов Зибзеева Евгения Григорьевича,
представленных для участия в конкурсе на замещение вакантной должности старшего
научного сотрудника лаборатории экологии и геоботаники.

Решение квалификационной комиссии: Зибзеев Евгений Григорьевич
допускается к участию в конкурсе на замещение вакантной должности старшего научного
сотрудника лаборатории экологии и геоботаники.

Председатель квалификационной комисоци^^^^^А^е^ПО.В. Науменко

Секретарь конкурсной комиссии И.Г. Воробьева

Федеральное государственное бюджетное учреждение науки
Центральный сибирский ботанический сад Сибирского отделения

Российской академии наук
(ЦСБС СО РАН)

ВЫПИСКА
из протокола № 1 от 09 ноября 2017 г.

заседания квалификационной комиссии

Секретарь конкурсной комиссии И.Г. Воробьева

Федеральное государственное бюджетное учреждение науки
Центральный сибирский ботанический сад Сибирского отделения

Российской академии наук
(ЦСБС СО РАН)

ВЫПИСКА
из протокола № 1 от 09 ноября 2017 г.

заседания квалификационной комиссии

5. Слушали: Рассмотрение документов Эрст Анны Алексеевны, представленных
для участия в конкурсе на замещение вакантной должности старшего научного
сотрудника лаборатории биотехнологии.

Решение квалификационной комиссии: Эрст Анна Алексеевна допускается к
участию в конкурсе на замещение вакантной должности старшего научного сотрудника
лаборатории биотехнологии.

Председатель квалификационной комисс.

Секретарь конкурсной комиссии

Науменко

И.Г. Воробьева

Федеральное государственное бюджетное учреждение науки
Центральный сибирский ботанический сад Сибирского отделения

Российской академии наук
(ЦСБС СО РАН)

ВЫПИСКА
из протокола № 1 от 09 ноября 2017 г.

заседания квалификационной комиссии

6. Слушали: Рассмотрение документов Басаргина Евгения Александровича,
представленных для участия в конкурсе на замещение вакантной должности научного
сотрудника лаборатории экологии и геоботаники.

Решение квалификационной комиссии: Басаргин Евгений Александрович
допускается к участию в конкурсе на замещение вакантной должности научного
сотрудника лаборатории экологии и геоботаники.

Председатель квалификационной коми .В. Науменко

Секретарь конкурсной комиссии И.Г. Воробьева

Федеральное государственное бюджетное учреждение науки
Центральный сибирский ботанический сад Сибирского отделения

Российской академии наук
(ЦСБС СО РАН)

ВЫПИСКА
из протокола № 1 от 09 ноября 2017 г.

заседания квалификационной комиссии

7. Слушали: Рассмотрение документов Трошкиной Виктории Игоревны,
представленных для участия в конкурсе на замещение вакантной должности младшего
научного сотрудника лаборатории систематики и флорогенетики.

Решение квалификационной комиссии: Трошкина Виктория Игоревна
допускается к участию в конкурсе на замещение вакантной должности младшего научного
сотрудника лаборатории систематики и флорогенетики.

Председатель квалификационной комисс

Секретарь конкурсной комиссии

В. Науменко

И.Г. Воробьева